ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
г. Оренбург

О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 6 марта 2015 года № 142-п

Правительство Оренбургской области постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской

области от 6 марта 2015 года № 142-п «Об утверждении правил
предоставления социальной выплаты молодым семьям при получении
кредита на приобретение жилья» (в редакции постановлений Правительства
Оренбургской области от 30 мая 2016 года № 376-п, от 24 ноября 2016 года
№ 886-п, от 11 декабря 2017 года № 870-п, от 19 ноября 2018 года № 751-п, от
14 марта 2019 года № 149-п, от 29 мая 2019 года № 335-п, от 25 октября 2019
года № 785-п, от 27 марта 2020 года № 234-п) следующие изменения:

1.1. В подпункте «а» пункта 7 слова «с датой постановки на учет до
1 января 2018 года» исключить.

2. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Губернатор – председатель Правительства​ ​ ​ ​
Д.В.Паслер